serão destinados à Rede Municipal de Saúde, conforme especificação constante da tabela 
abaixo. 

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO 

01 1400 UND Bolsa Térmica em nylon,  preta, de 4 litros, personalizadas em ambos os lados, 
com alça. 

1.2. ESTIMATIVA DE VALOR: 

1.3. O custo estimado da contratação é R$ 35.896,00 (Trinta e Cinco Mil e Oitocentos e Noventa e 
Seis Reais), com base na pesquisa de preços realizada. 

1.4. O critério de julgamento adotado será o menor preço global, observadas as exigências 
contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA.